
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1362 24 de Setembro de 2024  PG. 1/3

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
DECRETO N.º 3737/2024 

 
“Dispõe sobre a contratação de Auxiliar de 
Secretaria, para suprir vaga existente em 
virtude de Afastamento sem Remuneração, e 
da outras providências”. 

 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do Município de Anhumas- SP, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e 
 

CONSIDERANDO o afastamento sem remuneração, da servidora Sra. Fernanda Ribeiro 
Silva, Auxiliar de Secretaria, em 24 de setembro de 2024; 
 
CONSIDERANDO que não há no quadro de pessoal da administração pública servidor para 
remanejamento, nem mesmo temporariamente; 
 

CONSIDERANDO as disposições da Lei Municipal n.º 5/93 e 396/2010, que permitem a 
contratação temporária de pessoal, por excepcional interesse público, e o Processo Seletivo n.º 
01/2024; 
 

CONSIDERANDO que a candidata à contratação, foi aprovada e classificada no Processo 
Seletivo n° 01/2024, e obedecendo rigorosamente esta classificação, é Sandy Brito Santana 
Beckner Villanova (05º Lugar). 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º: Fica autorizada a contratação temporária da Auxiliar de Secretaria, Sra. Sandy Brito 
Santana Beckner Villanova, RG 48.639.217-X SSP/SP, para exercer suas funções, junto à 
Secretaria Municipal de Educação a partir de 26 de setembro de 2024 até 31 de dezembro de 
2024. 
 
Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Anhumas, 24 de setembro de 2024. 

 
 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 9PIFMk neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1362 24 de Setembro de 2024  PG. 2/3

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

Pregão Presencial Nº 32/2024-. 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
O Prefeito Municipal e Pregoeiro, no 
uso de sua atribuição legal, nos termos 
da Legislação vigente, ADJUDICAM 
em favor da empresa: 
 
J C BENEDITO EVENTOS ME  – 
Concessão do direito de 
exploração do evento denominado 
“11º Rodeio Show de Anhumas, 
em comemoração as festividades 
alusivas de 102 anos de 
Emancipação Política 
Administrativa do Município de 
Anhumas, a realizar-se nos dias 
14, 15 e 16 de Novembro, com 
fornecimento de estrutura, 
equipamentos, materiais, mão de 
obra e outros, observadas as 
especificações técnicas, dados, 
elementos quantitativos e 
descrição das atividades 
constantes do Termo de 
Referência, pelo valor de R$ 5.000,00 
(cinco mil reais), sem prejuízo do 
fornecimento da estrutura ofertada em 
conformidade com a proposta e fase 
de lances constante do Pregão 
Presencial 32/2024. 
  
   
Encaminhe-se o presente 
procedimento para as providencias 
necessárias, especialmente a 
homologação do certame. 
 
 
 Prefeitura Municipal, 24 de setembro 
de 2024. 
 
 

 

 
ROGERIO NAGIMA IMADA 

Pregoeiro 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
ADAILTON CESAR MENOSSI, 
Prefeito Municipal de Anhumas, no uso 
se suas atribuições legais e, após a 
verificação da conformidade do 
processo licitatório, Pregão Presencial 
nº 32/2024, e de acordo com a 
legislação vigente (art. 71, inciso IV da 
Lei Federal 14.133/2021), bem como 
aos interesses do Executivo Municipal, 
HOMOLOGA-O, da seguinte forma em 
favor da empresa: 
 
Concessão do direito de 
exploração do evento denominado 
“11º Rodeio Show de Anhumas, em 
comemoração as festividades 
alusivas de 102 anos de 
Emancipação Política 
Administrativa do Município de 
Anhumas, a realizar-se nos dias 
14, 15 e 16 de Novembro, com 
fornecimento de estrutura, 
equipamentos, materiais, mão de 
obra e outros, observadas as 
especificações técnicas, dados, 
elementos quantitativos e 
descrição das atividades 
constantes do Termo de 
Referência, pelo valor de R$ 5.000,00 
(cinco mil reais), sem prejuízo do 
fornecimento da estrutura ofertada em 
conformidade com a proposta e fase 
de lances constante do Pregão 
Presencial 32/2024.  
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 9PIFMk neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1362 24 de Setembro de 2024  PG. 3/3

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

Notifique os interessados para as 
providências necessárias à realização 
das despesas e a consecução do 
objeto, bem como a assinatura do 
instrumento contratual, sob pena de 
não fazendo no prazo de 05 (cinco) 
dias convocar o segundo lugar 
 
     
Prefeitura  Municipal, 24 de setembro 
de 2024. 
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 9PIFMk neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-09-24T16:49:31-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




